والیان ریاست سے سالانہ ۵ روپے
روسا و جاگیر داران سے ۵ روپے
عام غریب داران سے ۳ روپے
ششماہی ۱ روپے
ملک غیر سے سالانہ ۵ شلنگ ہم پنس
ششماہی ۳ شلنگ

اجرت اشتہارات

کانفیصلہ بذریعہ خط و کتابت طے ہو سکتا ہے۔ جملہ خط و کتابت و ارسال زر بنام مولانا ابوالوفار ثنار اللہ صاحب (مولوی فاضل) مالک واڈیٹر اخبار الہدیہ امرتسر ہونی چاہئے۔

جلد ۱۲ نمبر ۳۶

امرتسر مورخہ ۳۱ جمادی الثانی ۱۳۳۳ھ مطابق ۳۱ اپریل ۱۹۱۵ء بروز جمعہ مبارک

فہرست مضامین

- ۱ آریہ سماج امرتسر میں لالہ ہنسراج جی کا لیکنچر
- ۲ اعلان برائے تفسیر القرآن بکلام الرحمن
- ۳ قادیانی مشن (چوتھا دعویہ)
- ۴ بے انصافی کی حد ہوگی
- ۵ مسافر اگر سے ہمارا مناظرہ (از ایڈیٹر القلم)
- ۶ مدرسہ جمہوریہ آریہ کے طلبہ کی انجمن
- ۷ تذکرہ